

Płońsk, dn. 26.11.2024 r.

Nr sprawy 23/ZO/ZO/2024

Wszyscy zainteresowani postępowaniem

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na **„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów – zużytych opon (kod odpadu 16 01 03)”**.

1. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Płońsku Sp. z o.o. informuje, że w powyżej określonym postępowaniu, do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez: **Recykl Organizacja Odzysku S.A., ul. Letnia 3, 63-100 Śrem z ceną ofertową brutto: 316,44 PLN za 1 Mg zużytych opon.**
2. Oferta wybranego Wykonawcy uzyskała maksymalną wartość punktową w postępowaniu – 100,00 pkt, jest ważna, zgodna z treścią zapytania ofertowego, nie podlega odrzuceniu, a zamawiający może przeznaczyć środki w stosownej wielkości na sfinansowanie zamówienia.
3. W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty

L.P.	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena ofertowa brutto w PLN	Liczba punktów uzyskanych w kryterium cena
1.	Recykl Organizacja Odzysku S.A. ul. Letnia 3, 63-100 Śrem	316,44	100,00
2.	PPHU „ABBA-EKOMED” Sp. z o. o. ul. Filomatów Pomorskich 8, 87-100 Toruń	972,00	32,56
3.	Gumeko Sp. z o. o. Rożental 35, 83-130 Pelpin	Oferta odrzucona	

4. Zamawiający informuje, że w postępowaniu odrzucił ofertę:

1) Gumeko Sp. z o. o., Rożental 35, 83-130 Pelpin.

Podstawa odrzucenia oferty:

Oferta zostaje odrzucona z postępowania, ponieważ nie została przekazana w sposób zgodny z treścią zapytania ofertowego. Ofertę wraz z innymi dokumentami wskazanymi w treści zapytania ofertowego należało złożyć z zachowaniem postaci elektronicznej, podpisaną odręcznie wraz z imienną pieczęcią lub podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub osobistym. Złożona oferta została podpisana w części podpisem kwalifikowanym przez Wiceprezesa Zarządu i jest ważna. Natomiast część dokumentów, na które składają się: decyzja pozwolenia na wytwarzanie odpadów, decyzja zmieniająca pozwolenie na

wytwarzanie odpadów oraz wniosek o zmianę posiadanej decyzji pozwolenia na wytworzenia, zbieranie i przetwarzanie odpadów zostały opatrzone podpisem zaufanym przez Prezesa Zarządu. Raport z wyniku weryfikacji wymienionych dokumentów nie potwierdził, aby wykonawca prawidłowo podpisał ofertę. Zamawiający ponowił próby weryfikacji dokumentów pod adresem: <https://puesc.gov.pl/wer/> - wynik – Nieważny/Nieprawidłowy. Szczegóły weryfikacji wskazują na przekroczenie zakresu obowiązywania certyfikatu. Wykonawca złożył podpis zaufany na dokumentacji w dniu 14.06.2022 roku a jego ważność wygasła 17.02.2024 roku.

Uzasadnienie prawne i faktyczne odrzucenie oferty:

Z art. 73 § 1 Kodeksu cywilnego wynika, że jeżeli ustawa zastrzega dla czynności prawnej formę pisemną, dokumentową albo elektroniczną, czynność dokonana bez zachowania zastrzeżonej formy jest nieważna. Złożenie oferty w niewłaściwej formie jest uchybieniem nieusuwalnym. W związku z powyższym oferta wykonawcy Gumeko Sp. z o. o., Rożental 35, 83-130 Pelpin jest niezgodna z Kodeksem cywilnym i podlega odrzuceniu.

Zastrzeżenie formy pisemnej, dokumentowej lub elektronicznej pod rygorem nieważności odnosi ten skutek, że oferta złożona bez zachowania zastrzeżonej formy jest nieważna (art. 73 § 1 Kodeksu Cywilnego – dalej: „KC”). Do zachowania pisemnej formy czynności prawnej wystarcza złożenie własnoręcznego podpisu na dokumencie obejmującym treść oświadczenia woli (art. 78 § 1 KC), a do zachowania elektronicznej formy czynności prawnej konieczne jest złożenie oświadczenia woli w postaci elektronicznej i opatrzenie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym (art. 781 § 1 KC). Również niezachowanie postaci elektronicznej oferty opatrzonej podpisem zaufanym albo osobistym, stanowiącej dokumentową formę czynności prawnej, skutkuje jej nieważnością. **Złożenie oferty w niewłaściwej formie jest uchybieniem nieusuwalnym.**

W związku z powyższym oferta złożona przez Gumeko Sp. z o. o., Rożental 35, 8-130 Pelpin, nie została sporządzona w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez Zamawiającego.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Dariusz Matuszewski